
FICHE PRODUIT

Rotom Belgium N.V.
Industrieterrein "Zwaarveld" 17
9220 Hamme

SERVICES EN VIGUEUR

POOLING SOLUTIONS
Efficient pooling solutions for your
supply chain #2

Dřevěný stohovací rám, nový, skládací, ISPM 15, 6
závěsů, 1200x800x200mm
SKU 38136HTKD

Tento dřevěný stohovací rám se díky 6 závěsům snadno a rychle skládá. Rám také
chrání vaše zboží před poškozením během přepravy a skladování.

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Hauteur  do 200
Material  Drewno
Outside dimension length  1200
Outside dimension width  800
Outside dimension height  200
Type  Nadstawki drewniane
Produit  nowy

DESCRIPTION DU PRODUIT

Nový dřevěný stohovací rám, skládací, ISPM 15, 6
závěsů, 1200x800x200mm
Tento stohovací rám je tvořen 6 závěsy a lze jej velmi snadno a rychle složit do
prostorově úsporné velikosti. Díky svým rozměrům je tento rám ideální jako
přepravní nástavec pro europalety. Chrání zboží před znečištěním a poškozením a
zároveň stabilizuje přepravu. Protože jsou boční stěny zcela uzavřené, jsou rámy
ideální pro přepravu nebo skladování volně loženého zboží.

Pro výrobu stohovacích rámů se používá prvotřídní jehličnaté dřevo, které je ošetřeno
v souladu se standardem IPPC/ISPM 15. Rámy jsou rovněž ošetřeny v souladu s
HTKD, tj. jsou tepelně ošetřeny a vysušeny v sušičce na zbytkovou vlhkost nižší než
22 %. To znamená, že stohovací rámy lze bez problémů použít i pro vývoz mimo EU.
Rozměry jsou 1200x800x200 mm. Vnitřní rozměry jsou 1160x760x200 mm.

Lien pour visiter cette page:

https://rotom.be/metalowy-rollkontener-pralniczy-1200x1000x1800mm-
38136HTKD

https://rotom.be/metalowy-rollkontener-pralniczy-1200x1000x1800mm-38136HTKD
https://rotom.be/metalowy-rollkontener-pralniczy-1200x1000x1800mm-38136HTKD

